

September 2017

**REFERENCE: 17FOI 95**

You requested the following information:

- 1. How many staff bonuses were paid out by your department and any of its agencies for performance related results or special bonuses, and what was there total value in (i) 2015/16 and (ii) 2016/17.**
- 2. For the 2016/17 financial year please provide a grid showing how many individuals got bonuses of various differing values using £2,500 increments Eg £1 to £2,500, £2,501 to £5,000, £5,001 to £7,500 etc.....**

We have handled your request under the Freedom of Information Act 2000.

**A1. The Wales Office paid (i) 3 staff bonuses in 2015/16 and (ii) two staff bonuses in 2016/17. The Wales Office has no agencies.**

**A2. The two staff bonuses, paid in the financial year 2016/17, were within the single value range of £1- 2,500.**